
Nagyveleg község Önkormányzat 
8065 Nagyveleg, Móri u. 2/A. 

 
__________________________________________________________ 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 4-én (szerda) 
napján 17:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  
Kosárszki József    polgármester 
Czövek Zoltán              alpolgármester 
Démi Zoltán    képviselő 
Pál Domonkos Csaba  képviselő 
Varga Zoltán                                     képviselő 
 
Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné             jegyző  
 
Meghívottak:  
A melléklet jelenléti ív szerint.  
 
Kosárszki József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testületi 
ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő megjelent.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet-tervezetének véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
3./ Tájékoztató Falunap megszervezéséről 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
81/2025. (VI.4.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre tett 
javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet-tervezetének 
véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 



3./ Tájékoztató Falunap megszervezéséről 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat Versenyképes Járások Programmal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy három árajánlat 
érkezett a közvilágítási korszerűsítésére. Ha összehasonlítják a képviselők, látható, hogy a 
Delta Safe Kft árajánlata kiugrón magas, míg a Fénysport Lux. Kft. és a Packers Enero LIght 
Kft. ajánlata között 200 ezer forint különbség van, viszont műszaki tartalmában jelentős az 
eltérés, mivel a Fénysport Lux Kft. 22 és 40 W-os lámpatesteket, mivel a Packers Enero csak 
15 W-os lámpatesteket jelenített meg az ajánlatában. Továbbá a Packers Kft. nem szállítja el 
a leszerelt lámpatesteket, amik veszélyes hulladéknak minősülne, illetve nem vállal 
üzemeltetést. 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Hány évre vállalja a üzemeltetést? 
 
Kosárszki József polgármester: Akár 10 évre is vállalja. Egyeztettek a többi polgármesterrel 
az üzemeltetésről. 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Hány db lámpatestről van szó? 
 
Kosárszki József polgármester: 42 db. Körülbelül a mostani 88 db világítótest felét lehetne 
kicserélni. 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Lehet nagyobb fényerejű? 
 
Kosárszki József polgármester: 40W-osat ajánlottak a közút mellé. Most jelenleg 36 W-os 
neon csöves lámpa van. 
 
Pál Domonkos Csaba képviselő: Nagyobb megvilágítást javasol. 
 
Fidrich Tamásné: Tájékoztatást nyújtott arról, hogy pozitív támogatás esetén hogyan történhet 
a megvalósítást. Kétféle lehetősége van a képviselő-testületeknek. 1. A konzorciumi tagok 
együttesen bonyolítják a beruházást, tehát maga a konzorcium kéri be az árajánlatokat és köti 
meg a kivitelezői szerződést. 2. A konzorciumi tagok külön-külön kérik be az árajánlatokat és 
kötik meg a kivitelezői szerződést. Ebben az esetben minden önkormányzat a saját beszerzési 
szabályzata szerint jár el. 
 
Kosárszki József polgármester: Az Önkormányzat a saját beszerzését javasolja elfogadni 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
„Versenyképes Járások Program” támogatási igényének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2025. (VI.4.) határozata 
Versenyképes Járások Programban támogatási igényének benyújtásáról 

 



Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Közigazgatási és 
Területfejlesztési Minisztérium által kiírt, Versenyképes Járások Programra az alábbi 
támogatási igény nyújtja be: 
„A térségi alapinfrastruktúra és elérhetőség fejlesztés” tématerületen belül Nagyveleg 
település belterületén, az önkormányzat tulajdonában és fenntartásában lévő közutak 
tekintetében közvilágítás korszerűsítést kíván végrehajtani, melyre vonatkozóan 
4.835.140 Ft támogatási igényt terjeszt be a kiíró felé.   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet-tervezetének véleményezésére 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Mór Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete módosítani kívánja a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
önkormányzati rendeletét. Mivel Nagyveleg is a társulás tagja, s a rendelet hatálya kiterjed 
Nagyveleg területére is, így mint tagi önkormányzat meg kell kérni a képviselő-testület 
véleményét. Kéri ennek elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Mór városi 
Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló önkormányzati 
rendeletének véleményezését. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
83/2025. (VI.4.) határozata 

Mór városi Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
önkormányzati rendeletének véleményezéséről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintve Mór Városi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 11/2015. (V.6.) önkormányzati rendeletének módosítása tárgyában készült 
előterjesztést, véleményezési jogkörében eljárva elfogadásra javasolja a rendelet 
megalkotására hatáskörével rendelkező Mór Városi Önkormányzat Képviselő-
testületének. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Tájékoztató Falunap megszervezéséről 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Kérte a testület tagjait, hogy a 2025. július 19-én megtartandó 
falunapon kitelepülő vásárosoktól, szolgáltatóktól kérjen-e helypénzt az önkormányzat. A 
bevétel jól jönne az önkormányzatnak, viszont az is jó dolog, hogy a kitelepülők színesítik a 
rendezvényt. Javasolja, hogy tekintsen el a képviselő-testület ezen a napon a helypénz 
beszedésétől. 
 
A képviselő-testület tagjai egyöntetűen támogatták a helypénztől történő eltekintést a helyi 
lakosság nagyobb színvonalon történő kiszolgálása céljából. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a helypénztől történő eltekintési javaslatot. 



 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
84/2025. (VI.4.) határozata 

a 2025. július 19-én tartandó falunapi rendezvény lebonyolításáról 
 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat rendezésében 
2025. július 19-én megtartandó falunapi eseményen a kitelepülő vásárosok és egyéb 
szolgáltatók tekintetében nem vet ki helypénzt. 
Ezen rendelkezés kizárólag a fent meghatározott időpontra és a rendezvény helyszínre 
érvényes.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester a képviselő-testületi ülését bezárta.  

k.m.f. 
  
 
 

Kosárszki József      Fidrich Tamásné 
  polgármester            jegyző 


